
               I anledning bryllupet ønsker Ragnhild og Marius seg en gave til  

Misjonsalliansens mikrofinansprosjekter til utsatte grupper i Ecuador 

Du kan gi din gave til konto: 3000 16 00040  

merket: ”Marius og Ragnhilds bryllup” 

Tusen takk for støtten til disse viktige prosjektene! 

Lånekunder med funksjonshemning 

Mennesker med en funksjonshemning blir ofte diskriminert, har vans-

keligere for å få seg jobb og er   sjelden kunder i banker fordi de blir 

sett på som en kundegruppe med begrenset betalingsevne. Fattigdom-

men er også ofte større blant funksjonshemmede enn den er blant 

andre som bor i samme  område.  D-MIRO trosser normen og har nå 

386 kunder med funksjons-hemning. Mange funksjonshemmede har 

allerede sin egen bedrift, og med tilgang på kapital kan de få utviklet 

bedriftene til å gi et faktisk levebrød, forbedre selvbildet og øke troen 

på seg selv 

Lån til unge gründere 

D-MIRO ønsker å gi de unge mulighet til å starte eller utvikle sin egen bedrift 

slik at de kan skape sitt eget levebrød, lære seg å jobbe og få økt selvtillit. 50 

unge gründere er nå lånekunder. For mennesker som lever i fattige områder 

er det gjerne vanskelig å få tilgang på lån, og for unge er det ofte spesielt 

vanskelig. Unge mennesker blir sett på som kunder som utgjør en risiko fordi 

de har vanskeligere for å betale for seg. Det er derfor opprettet et låneprodukt 

som heter «Jovenes emprendedores». Dette er lån til unge mellom 17 og 24 

år. Med lånet følger det et kurs over flere dager der de unge skal få utviklet 

sine gründeregenskaper og lære hvordan man best driver en liten bedrift. 

Lån til hiv-positive 

Ingen får seg jobb i Ecuador uten et helsesertifikat. Dette sertifikatet får ikke 

de som er hiv-smittet.  Fordommene mot hiv-positive er enorme i Ecuador, 

og i Guayaquil er antallet hiv-smittede høyere enn noe annet sted i landet. I 

dette prosjektet ønsker Misjonsalliansen å gi mennesker med hiv/aids      

mulighet for lån slik at de selv kan skaffe seg et levebrød. Her kan de få 

kunnskap om hvordan de kan bygge opp en liten virksomhet. Med lånet     

følger også informasjon om sykdommen og smittekildene. Det er ikke lett å 

være fattig, men det er enda vanskeligere å være fattig og hiv-smittet. Nå har 

165 lånekunder med hiv fått lån hos D-MIRO. 

D-MIRO er Misjonsalliansen mikrofinans-bank i Ecuador 


